臺中市政府教育局　函

地址：420018臺中市豐原區陽明街36號(教
育局)

承辦人：課程督學 王勝忠
電話：04-22289111-54913
電子信箱：rolex516888@taichung.gov.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國112年11月1日
發文字號：中市教課字第11200955302號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六ATTACH1 ATTACH2

主旨：檢送本市辦理「2023臺中EDU-BUFFET課程流動心饗宴
『數位連線 未來無限』課程博覽會」相關訊息，惠請轉
知所屬教師踴躍參與，並請惠予出席人員公假登記，請查
照。

說明：
一、依據本市112學年度國民中小學數位精進實施計畫暨112學

年度精進國民中小學教師教學與課程品質整體推動計畫辦
理。

二、2023臺中EDU-BUFFET課程博覽會以「數位連線 未來無
限」為主題，期待與各縣市學校、教師及家長們，共同交
流課程研創與數位融入教學實踐之經驗，歡迎教育夥伴共
襄盛舉，體驗臺中多元豐富教育力。

三、旨揭活動訊息：
(一)開幕典禮：112年11月25日(星期六)上午9時至9時15分。
(二)大師論壇及數位融入公開課介紹(皆採實體論壇及

YouTube線上直播混成辦理)：
１、大師論壇ABC：

(１)時間：112年11月25日(星期六)上午9時20分至12
時。

(２)講師及講題：
甲、康橋高中林口校區簡菲莉校長(前宜蘭縣教育處

處長)：2030未來教育。
乙、臺中教育大學郭伯臣校長：親師生合作的數位學

習。

112/11/01

1120006036

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

丙、中華點亮生命教育協會劉桂光理事長(臺北市復
興高中退休校長)：數位時代下的情感教育。

丁、本局蔣偉民局長：本次課程博覽會短講暨數位融
入教學公開課介紹。

(３)全教網研習代碼：4096421。
２、大師論壇D：

(１)時間：112年12月19日(星期二)上午10時至12時。
(２)講師及講題：本東京大學佐藤學名譽教授：後疫情

時 代的學習革新。
(３)全教網研習代碼：4096427。

(三)數位融入教學公開課：112年11月29日至12月29日邀請國
教輔導團、地方輔導群、高中學群科輔導團、雙語領航
團及數位學習相關計畫學校共同開設45門數位融入教學
公　　開課。

(四)績優教師分享會：112年11月29日至12月29日邀請6位第
二屆績優教師分享進修成果各1場。

(五)創意教案分享會：112年12月13日(星期三)下午1時30分
至4時假本市忠明高中，邀請本市微笑台灣創意教案獲
獎教師分享。

四、本案活動及課程介紹暨報名資訊，請詳參旨案網站：
https://edu-buffet.st.tc.edu.tw。

五、有關公差假事宜說明如下：
(一)凡參與本案課程博覽會相關活動之教師，惠請核予公假

登記及課務排代。
(二)另參加112年11月25日(星期六)開幕式暨大師論壇活動之

教師，請貴校同意於2年內在不影響校務運作及課務自
理情形下，補休0.5日完畢。

(三)案內數位融入教學公開課主持人、授課教師及工作人員
請惠予公(差)假登記。

六、檢附實施計畫暨電子邀請函各1份供參。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、本市私立高級中等學
校、臺中市私立國中小

副本：本局課程教學科電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁